Câ;Haja 9M-uKic4atáe(?atmeü'a,
ESTADO DO PARANÁ

+g. 9$yAWIE'EH:e. DE PAL"''"
]!@! ESTADO DO PAnANA

REQUERIMENTO Ne 2/2020
PROTOCOLO NÇ 39/2020
E)ATA: 4/2/202G

O Vereador DENIS SANSON no uso de suas atribuições legais propõe

RI Q &E R l M E N T O

REQUER, ouvido o plenário, seja encaminhado expediente

ao chefe do Poder Executivo municipal para que começa infomiações sobre o
DESMEMBRAMENTO de lotes executado em Colónia de Witmarsum, neste município, conforme

croqui em anexo, denominado LOTEAMENTO CENTRO EMPRESARIAL DOS CAMPOS
GERAIS NA CIDADE DE PALMEIRA-PR, de propriedade de ABP ADMINISTRADORA DE

BENS PROPRIOS LTDA-EPP, solicito cópias dos projetos e documentos totais do tramite do

processo de aprovação, com documentos comprobatórios da aprovação municipal técnica e

ambiental, ainda informações de áreas destinadas ao poder público, conforme legislação vigente da

data da aprovação.,

JUSTIFICATIVA

Fiscalizar a efetiva legalidade, assim como a
compatibilidade dos custos, dados e infomlações, com o efetivo retomo à administração pública
municipal e à população de palmeirense.

Esperamos contar com o pronto atendimento desta nossa
solicitação, manifestámos nossos agradecimentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Palmeira, Estado
do Paraná, em 04 de fevereiro de 2020

Vereador

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042) 3252-1785 Caixa Postal 55 CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

Ê

Hf

b
i ...:©

/ d

j
\.'

'\'

<
\

': :.-

X

&

#

i

.L .=.

! 1l. ;'l

€

}:

't

,tl

'{

!. '..'.' } : bil' }}.l! l., l..

i-

i'

'ã

!:

.Fi!'!